关于开办教职工工作午餐服务的通告

尊敬的各位老师：

根据学校工作安排，将于2013年3月22日（星期五）起在两校区同时提供教职工工作午餐服务（试行），现将有关事宜通告如下：
一、服务定位：工作午餐，经济便捷；成本运营，热情服务。
二、就餐对象：学校教职工。
三、就餐地点：泉州校区南苑餐厅二楼多功能厅、厦门校区学术交流中心接待餐厅德秀阁二楼。
四、就餐时间：自2013年3月22日起，上班上课期间的每周一至周五11:40-13:15。
五、餐费标准：每人每餐20元。
六、补贴对象与标准：学校对到场就餐的在编在岗教职工（含校聘人事代理、校聘项目制人员和校返聘人员），按照“一餐一卡一补”的原则，每人每餐补贴10元。
补贴发放采用“就餐时直接从餐费中扣减10元”的方式进行，即属于学校补贴对象的，凭本人校园卡每餐第1次刷卡10元就餐，两次及以上的从第2次起每次刷卡20元；非学校补贴对象每次刷卡20元。
刷卡有误的，学校定期审核后，将误刷金额直接返还本人校园卡或直接从本人校园卡扣除。
七、供餐方式：自助+现捞（自助：每餐提供8个主菜、2个主食、2个汤、1-2个面点的自选品种；现捞：每餐提供面、粉、饺子、馄饨、素菜等2-3种现场热捞）。
八、就餐流程：刷卡识别身份—刷卡缴费—取餐具—取食品—用餐—餐具放置回收点—离场。
九、特别提示

1.工作午餐需凭本人校园卡（仅限本人使用）进场就餐，敬请老师就餐时持本人校园卡刷卡用餐；

2.由于办理消费卡（指校园卡有“消费卡”字样）的人员类别和数量很多，且登记信息不全，需持消费卡就餐的教职工，请持所在单位工作证明和本人消费卡先到一卡通中心办理补录手续后，再持消费卡前往刷卡就餐。持消费卡就餐需全额刷卡20元。

3.工作午餐采用现场就餐方式，谢绝外带、外送。
4.受场地、设施条件等因素影响，运行过程中特别是运行初期难免出现不够周全之处，敬请各位老师体谅。

5.欢迎各位老师提出宝贵意见和建议，后勤餐饮服务中心将严格按照零利润经营的原则认真做好服务工作，并竭力改进和完善。
特此通告。
后勤与资产管理处
人    事    处

财    务    处

信息化建设与管理处
2013年3月20日
PAGE
1